[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ
МАХНЁВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

03 ноября 2017 года №765
п.г.т. Махнёво

Об утверждении графика проведения муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников в Махневском муниципальном образовании в 2017-2018 учебном году

В соответствии с приказом Министерства общего и профессионального образования Свердловской области от 25.10.2017 № 339-И «Об утверждении графика проведения муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников  в Свердловской области в 2017-2018 учебном году», в целях организации и проведения муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников в Махневском муниципальном образовании в 2017-2018 учебном году, руководствуясь Уставом Махнёвского муниципального образования,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить график проведения муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников в Махнёвском муниципальном образовании в 2017/2018 учебном году (приложение №1)
2.   Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы Администрации Махнёвского муниципального образования (по социальным вопросам) Л.Б. Толмачеву.

Глава Махнёвского

муниципального образования

    А.В. Лызлов
Приложение № 1

к постановлению Администрации

Махнёвского муниципального образования                                                                                                                                                                                              от  03  ноября 2017г. № 764
График
проведения муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников в Махневском муниципальном образовании в 2017 - 2018 учебном году
	№
	Предмет
	Даты проведения
	Состав участников (классы)

	1.
	География
	14.11.2017
	7,8,9,10,11

	2.
	Искусство (мировая художественная культура)
	15.11.2017
	7-8,9,10,11

	3.
	Экология
	16.11.2017
	7-8,9,10,11

	4.
	Русский язык
	17.11.2017
	7-8,9,10,11

	5.
	Немецкий язык
	20.11.2017
	7-8,9-11

	6.
	История
	21.11.2017
	7-8,9,10,11

	7.
	Математика
	22.11.2017
	7-8,9,10-11

	8.
	Обществознание
	23.11.2017
	7,8,9,10,11

	9.
	Основы безопасности жизнедеятельности
	24-25.11.2017
	7-8,9,10-11

	10.
	Экономика
	27.11.2017
	7-8,9,10-11

	11.
	Физика
	28.11.2017
	7,8,9,10,11

	12.
	Биология
	29.11.2017
	7,8,9,10,11

	13.
	Литература
	30.11.2017
	7,8,9,10,11

	14.
	Физическая культура
	1-2.12.2017
	7-8,9-11 (практика: юноши, девушки)

	15.
	Информатика
	04.12.2017
	7-8,9,10-11

	16.
	Химия
	05.12.2017
	8,9,10,11

	17.
	Английский язык
	07.12.2017
	7-8,9-11

	18.
	Технология
	8-9.12.2017
	7-8,9, 10-11 (юноши, девушки)

	19.
	Астрономия
	11.12.2017
	7-8,9,10,11

	20.
	Французский язык
	12.12.2017
	7-8,9-11

	21.
	Право
	13.12.2017
	8-9, 10,11

	22.
	Китайский язык
	14.12.2017
	9-11

	23.
	Итальянский язык
	14.12.2017
	9-11

	24.
	Испанский язык
	14.12.2017
	9-11